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Forslag til seilingsrute: Dubrovnik - Montenegro - Dubrovnik

7 DAGER Dubrovnik - Montenegro - Dubrovnik

Et annet uunngåelig reisemål for seilentusiaster er et lite fjelland på sørvestkysten av Adriaterhavet. 
Seilingsstedene inkluderer: Kotor-bukten, Herceg Novi, Tivat-Porto Montenegro, Budva og Sveti 
Stefan.
Den montenegrinske kysten gir deg en annen men like forbløffende seilopplevelse. Det er mer fjell og 
stein enn på den kroatiske kystlinjen, men tilbyr deg likevel mer enn 73 km med vakre strender og 
utallige viker. Bratte fjell og sterk vind kan gi krevende forhold for ankring. Likevel er det mange 



flotte, trygge ankringsplasser langs den montenegrinske kysten. Husk at Navigare Yachting ikke 
belaster deg for nødvendige tillatelser for for seiling i internasjonalt farvann på denne ruten.



DAG 01: Dubrovnik - Cavtat (12 NM)

Lørdag

Seilturen begynner ved Dubrovniks ACI Marina, Navigare Yachtings base. Derfra fortsetter ruten mot 
Cavtat en liten gammel by som ligger på østkysten av Adriaterhavet. Det vil fascinere deg med en 
kombinasjon av vakker natur og turisttilbud. Cavtat bader i mildt klima, furuskog og vakre strender. 
Langs kysten av Tiha-bukten kan du finne mange rekreasjons- og sportsfasiliteter samt restauranter 
med tradisjonell middelhavsmat. Der kan du også ta en tur og utforske byens severdigheter. Når det 
gjelder seilingen er den sørvestlige delen av Cavtats havn og Tiha-bukten godt tilrettelagt for ankring 
selv om de ofte er mange båter der. I tilfelle sterk vind anbefaler vi deg å ankre på Srebreno, tre mil 
nord-nordøst, siden det er bedre ly der.

DAG 02: Cavtat - Herceg Novi (16 NM) 

Søndag

Vår neste stopp er Herceg Novi en middelalderby bare 4 NM nord fra innløpet til Kotorbukten. Du kan 
oppleve dens middelalderske røtter ved å besøke citadellet med utsikt over byen og tre andre 
festninger: Kanli Kula (Tyrkia), Spaniola (spansk), det venetianske citadellet. Selve byen har et 
mangfoll av trange gater og trapper, vegetasjon og turistattraksjoner hvorav de beste bare er tilgjengelig
fra båt. Byens havn tilbyr mange plasser for yachter opp til 25 meter og en av de største marinaene i det
østlige Adriaterhavet. Ankring er tillatt vest og øst for havnen: Meljine-stranden og havnen i Zelenika 
(som også er en grenseovergang hvor du kan løse nødvendige papirer for inn-/utreise).

DAG 03: Herceg Novi - Budva (30 NM)

Mandag

Vi fortsetter å seile til en av de vakreste kystene i verden, Budva Riviera, som ligger 25 NM sørøst for 
munningen av Kotorbukten. Det er en veldig behagelig seiling i en natur som inneholder en 21 km lang
kystlinje og 17 sandstrender og er i kontrast til den vanligvis bratt montenegrinsk kystlinje. Sentrum av 
Budva-rivieraen og turismen i Montenegro er byen Budva. Det tilbyr et stort utvalg av strender, 
hoteller, klubber og andre turistattraksjoner alt omsluttet av vakker natur og historie. Når du er i Budva 
anbefaler vi å besøke Sveti Stefan en nærliggende befestet øy tilknyttet fastlandet som gir deg en 
fantastisk utsikt over rosa sandstrender og turkist hav. Ankringsplassen vil avhengig av vindretningen. 
Det er flere steder i nærheten som er egnet for ankring er Žanjice-stranden (5 NM fra Herceg Novi), 
Mirišta (6 NM fra Herceg Novi), men avhengig av været anbefaler vi Jaz-stranden (nærmere Budva), 
Cape Zavala (i tilfelle av sørlig vind), og St Nicolas Island (i tilfelle nordavind).

DAG 04: Budva - Bigovo (12 NM)  

Tirsdag

Et annet anbefalt stopp er det lille, eldgamle fiskeværet Bigovo (også: Bigova) som ligger i en beskyttet
bukt med svaberg og krystallklart hav. Det er et flott feriemål med sitte milde klima, solfylte og tørre 
dagene og stort tilbud avforskjellige sports- og fritidsaktiviteter. Du kan velge blant mange badesteder 
på de flotte svabergene. Ankringsplassene vi anbefaler er Dobra Luka (42 22 02,58 N 18 38 18,32 E) 
og Oblatna (42 22 51,95 N 18 39 21,78 E).



DAG 05:  Bigovo - Kotor (22 NM)

Onsdag

Kotor er virkelig en juvel fra den montenegrinske kysten, som ligger i Kotorbukta, i bunnen av 
Kotorbukten. Kotor har en rik historie, fantastisk natur og mange turistattraksjoner som alle er 
anerkjent av UNESCO (World Heritage Site) og The Lonely Planet (nr. 1 best i Travel City i 2016). Det
er ikke rart at Kotorbukten er plassert blant de ti vakreste buktene i verden da den er voktet av høye 
fjelltopper og fylt med tradisjonell arkitektur (spesielt i Gamlebyen). Anbefalte ankringsplasser er: 
Havn i Risan, Prčanj (vestkysten av Kotorbukta), Dobrota (østkysten av Kotorbukta), nordvestlige del 
av havnen i Kotor.

DAG 06:  Kotor - Tivat (8 NM)

Torsdag

Vi seiler fra Kotorbukta til Boka Kotorska-bukten. I sentrum av bukta ligger en attraktiv by, Tivat. Den 
har to havner: marina Kaliman (naturlig) og Porto Montenegro (bygget). Den siste er kjent for sin 
luksuriøse arkitektur og yachter ettersom den er en av de vakreste marinaene i Adriaterhavet. Den er 
også kjent for sine rimelige priser, spesielt på drivstoff, som er avgifts-/tollfritt. Trenger du drivstoff er 
dette stedet å fylle opp tanken.

DAG 07: Tivat - Dubrovnik (35 NM)

Fredag

Etter å ha tilbrakt litt tid i Tivat og gjort deg klar for hjemreisen kan du reise tilbake til Dubrovnik og 
Navigare Yachtings base i ACI Marina. Der ender seilingsruten men det hindrer deg ikke i å utforske 
byen Dubrovnik mer.
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